
 

 

UCHWAŁA NR 153/2025 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz 

§ 15 ust. 1 i 2  oraz § 16 uchwały nr VII/63/2024 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 

poz. 6382, z 2025 r. poz. 313, poz. 436, poz. 766, poz. 822, poz. 926, poz. 1200, poz. 1254) Zarząd Powiatu 

w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

Ewa Dudar 

 

Członkowie Zarządu 

 

Wojciech Konarski 

 

Jerzy Zgoda 

 

Roman Michalski 

 

Mariusz Gralak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1887



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 153/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 28 698 516,26 93 647,25 28 792 163,51 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 294 616,05 93 647,25 388 263,30 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 91 734,00 120,25 91 854,25 
   Własne 91 734,00 120,25 91 854,25 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 202 882,05 93 527,00 296 409,05 

   Własne 202 882,05 93 527,00 296 409,05 
801   Oświata i wychowanie 2 006 138,78 18 000,00 2 024 138,78 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 40 507,04 3 000,00 43 507,04 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 3 000,00 3 000,00 

   Własne 0,00 3 000,00 3 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 36 949,00 12 000,00 48 949,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Własne 0,00 12 000,00 12 000,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 3 000,00 3 000,00 

   Własne 0,00 3 000,00 3 000,00          

Razem: 175 510 107,92 111 647,25 175 621 755,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1887



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 153/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 47 226 231,70 111 647,25 47 337 878,95 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 7 349 451,40 60 133,96 7 409 585,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 197,48 1 125,00 41 322,48 
   Własne 40 197,48 1 125,00 41 322,48 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 610,00 1 875,00 10 485,00 
   Własne 8 610,00 1 875,00 10 485,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 558,53 1 874,54 3 433,07 

   Własne 1 558,53 1 874,54 3 433,07 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 674,52 4 028,05 12 702,57 

   Własne 8 674,52 4 028,05 12 702,57 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 86 422,82 44 220,32 130 643,14 

   Własne 86 422,82 44 220,32 130 643,14 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 157,78 7 011,05 31 168,83 

   Własne 24 157,78 7 011,05 31 168,83 
 80115  Technika 11 293 030,51 8 507,47 11 301 537,98 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 583,70 799,34 2 383,04 

   Własne 1 583,70 799,34 2 383,04 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 9 153,90 6 822,00 15 975,90 

   Własne 9 153,90 6 822,00 15 975,90 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 818,66 886,13 2 704,79 

   Własne 1 818,66 886,13 2 704,79 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 105 021,89 7 235,72 5 112 257,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1887



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 737,12 553,86 5 290,98 

   Własne 4 737,12 553,86 5 290,98 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 069,10 955,05 3 024,15 

   Własne 2 069,10 955,05 3 024,15 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 908,63 4 650,85 11 559,48 

   Własne 6 908,63 4 650,85 11 559,48 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 575,95 1 075,96 2 651,91 

   Własne 1 575,95 1 075,96 2 651,91 
 80120  Licea ogólnokształcące 12 719 963,00 32 770,10 12 752 733,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 178,00 3 600,00 153 778,00 
   Własne 150 178,00 3 600,00 153 778,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 974,00 8 400,00 26 374,00 
   Własne 17 974,00 8 400,00 26 374,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 368,90 2 068,35 6 437,25 

   Własne 4 368,90 2 068,35 6 437,25 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 28 300,77 16 281,24 44 582,01 

   Własne 28 300,77 16 281,24 44 582,01 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 695,23 2 420,51 8 115,74 

   Własne 5 695,23 2 420,51 8 115,74 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 666 702,08 3 000,00 2 669 702,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 495,00 1 350,00 18 845,00 
   Własne 17 495,00 1 350,00 18 845,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 390,00 1 650,00 5 040,00 
   Własne 3 390,00 1 650,00 5 040,00          

Razem: 184 666 769,94 111 647,25 184 778 417,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1887


		2025-04-09T12:26:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




